
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Goniądzu do załatwiania spraw indywidualnych 
z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. , 
poz. 713 )art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2020 r. 
,poz. 256 z późn. zm.)) oraz art. 143 § 1 i 1a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa ( Dz. U z 
2020 r. , poz. 1325 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Elżbietę Grądzką – inspektora ds. księgowości podatkowej i obsługi kasowej, do 
załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, tj. do: 

1. Prowadzenia windykacji zaległości podatków wraz z wystawieniem tytułów wykonawczych. 

2. Występowania z wnioskiem o ustanowienie hipoteki przymusowej na nieruchomościach należących do 
dłużników z tytułu zaległości podatkowych stwierdzonych decyzją. 

3. Wydawania zaświadczeń o niezaleganiu lub stwierdzeniu stanu zaległości podatkowych. 

4. Wydawania postanowień w sprawie stwierdzenia nadpłaty podatków. 

5. Wydawania decyzji w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo 
rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: B2103234-2796-4EEA-96B8-7A1F29788418. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


